
UCHWAŁA NR X/96/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIII/371/2013 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 maja 
2013 roku w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Trakt Piastów” 
zmienionej uchwałą nr III/24/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 grudnia 
2014 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378), Rada 
Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 2 Uchwały nr XLIII/371/2013 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 maja 
2013 roku w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Trakt Piastów” , który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu ustanawia się Tomasza Zwolińskiego - 
Drugiego Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2013 r. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 6CD39EBE-5920-4416-8F2D-3D0C46EC12A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zmienianej uchwale zapisano, że Gmina Swarzędz jest reprezentowana
w Stowarzyszeniu LGD „Trakt Piastów” przez Pierwszego Zastępcę Burmistrza Miasta
i Gminy Swarzędz, pana Grzegorza Taterkę.

Powołanie Drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz oraz modyfikacja
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu zmieniająca podległość
Referatu, w którego kompetencjach znajduje się pozyskiwanie funduszy zewnętrznych
powoduje konieczność ustanowienia nowej osoby do reprezentacji Gminy w Stowarzyszeniu.
Proponuje się, aby Gmina Swarzędz była reprezentowana przez II Zastępcę Burmistrza,
pana Tomasza Zwolińskiego.

W związku z powyższym zasadne staje się podjęcie uchwały w sprawie zmiany
reprezentacji Gminy Swarzędz w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Trakt Piastów”
z siedzibą w Łubowie.

Id: 6CD39EBE-5920-4416-8F2D-3D0C46EC12A5. Podpisany Strona 2




